Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Wed, 1:00:00 PM

Président de la ligue:Gilles Gregroire -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

405 - St-Josaphat

Semaine # 14 -11/29/2023

Team HC: 80% of 1,200
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 13 de 31 (31)

Numéro de sanction:

Id
8
3
9
12
1
10
6
5
4
107
112
12 11
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]

Nom de I'équipe
Serge Champagne
Lisa Dionne
Micheline Bergevin
Jeanine Bernard
Raymond Breton
Serge Heroux
Denis Castonguay
Aline Dube

Luc Boissy

Gilles Cloutier
P-Emile Vaillancourt
Monique Rajotte

Semaine dernieére

2

Equipe

ui
3
5
4
2
9
6

1 2
947 1028
1189 1237
1060 1109
1203 1068
1217 1187
1124 1181

3
889
1139
1226
1155
1274
1114

Gagn
35

325
31
29

27.5

26.5
26
26
25
20

17.5
16

Total
2864
3565
3395
3426
3678
3419

Performances individuelles
Haute partie avec handicap - Hommes Haute série avec handicap - Hommes

DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
17 0 45984 1312 3638 1412 3938 35 17 0
19.5 0 45414 1287 3597 1373 3873 325 195 0
21 0 45950 1221 3340 1347 3718 31 21 0
23 0 45950 1131 3191 1378 3799 29 23 0
25 0 46036 1176 3317 1337 3863 27.5 25 0
25 0 46090 1215 3530 1333 3866 26.5 25 0
26 0 46010 1218 3511 1308 3812 26 26 0
26 0 45469 1235 3606 1395 4086 26 26 0
27 0 45563 1256 3662 1344 3938 25 27 0
32 0 44460 1069 3052 1269 3658 20 32 0
34.5 0 44904 1214 3524 1288 3746 17.5 345 0
36 0 44211 1037 2884 1296 3682 16 36 0
Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
0 12 1100 1100 1083 3283 4
0 10 1292 1308 1266 3866 4

1 11 1186 1133 1137 3456 3
1 1 1139 1323 1258 3720 3
3 1173 1202 1112 3487 1
4 8 1030 1096 1027 3153 0

300
286
281
278
272
262
256
251
245

Haute partie sans handicap - Hommes

277
269
258
256
256
250
244
241
112

Serge Heroux
Yvon Courchesne
Douglas Black
Laval Langlais
Michel Bosse
Benoit Dionne
Raymond Breton
Tony Cicchino
Gilles Cloutier

788
743
706
700
695
685
675
667
629

Marcel Smith
Clement Legare

Guy Robert

Bobby Lussier
Pierre Laurin

Jean Yves Allard
Jean Pierre Baumann
Robert Martin

Gilles Gregoire

Haute Moyenne - Hommes

Roger Bernard
Lucien Beaudoin
Georges Barbieri
Henri Swenty
Ronald Smith
Yves Pare
Raymond Nadeau
Gerard Savaria

Clement Boudreault
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223.00
213.39
209.08
204.80
204.67
201.44
201.21
198.49
196.15
194.81
194.76
193.36
192.50
191.53
189.82
188.95
187.61

Alain Gileau
Serge Heroux
Clement Legare
Danny Bousquet
Serge Champagne
Georges Barbieri
Luc Boissy

Jean Yves Allard
Guy Robert

Yvon Bousquet
Yves Pare

Bobby Lussier
Lucien Beaudoin
P.-Emile Vaillancourt
Guy Lussier
Roger Bernard
Denis Castonguay

St-Josaphat

Haute série sans handicap - Hommes

761 Alain Gileau

723 Yvon Bousquet

711 Serge Champagne
710 Luc Boissy

699 Guy Lussier

683 Denis Castonguay
681 Danny Bousquet
652 P.-Emile Vaillancourt
609 Gerard Paquin
Plus améliorés - Hommes

46 Alain Gileau

17.66 Clement Boudreault
11.9 Robert Martin

11.39 Serge Heroux

9.07 Clement Legare
8.36 Bobby Lussier

3.75 Yves Pare

3.21 Luc Boissy

3.15 Guy Robert

2.8 Yvon Bousquet
2.15 Douglas Black

1.52 P.-Emile Vaillancourt
1.5 Lucien Beaudoin
1.43 Georges Barbieri
1.11 Pierre Laurin

0.94 Roger Bernard

0.8 Danny Bousquet
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Performances individuelles

Haute partie avec handicap - Femmes

185.33 Marcel Smith
185.15 Douglas Black
183.71 Gerard Savaria
183.55 Benoit Dionne
182.83 Gerard Paquin
182.46 Gilles Cloutier
182.24 Raymond Nadeau
178.45 Ronald Smith
176.24 Gilles Gregoire
174.10 Tony Cicchino
172.20 Henri Swenty
171.11 Pierre Laurin
169.23 Michel Bosse
165.23 Raymond Breton
161.91 Robert Martin
161.18 Jean Pierre Baumann
158.36  Yvon Courchesne
138.11 Laval Langlais
102.67 Clement Boudreault

Haute série avec handicap - Femmes

304 Micheline Bergevin 775 Sylvie Blain

287 Maryse Deschatelets 733 Lucette Grignon

275 Helene Black 722 Micheline Chalut

270 France Rajotte 705 Lorraine Abel

270 Lina Champagne 704 Nicole St-Hilaire

267 Liette Saulnier 702 Normande Bourassa

261 Jocelyne Legare 683 Rita Pare

252 Gisele Robillard 662 Micheline Leclerc

234 Aline Dube 617 Monique Rajotte
Haute partie sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes

300 Gislaine Brousseau 198.91 Lorraine Longtin

271 Marie-France Lamy 198.79 Lisa Dionne

256 Marlene Lafleur 196.10 Pauline Marcil

237 Yvonne Chaput 195.44 Marie-France Lamy

235 Lise Vandal 190.36 Gislaine Brousseau

226 Maureen Omeara 188.33 Manon Gaudry

223 Diane Robichaud 184.26 Micheline Chalut

223 Jeanine Bernard 179.20 Lise Vandal

141 Francoise Walsh 176.70 Marlene Lafleur

11/22/2023 7:54:03PM

173.39 Lorraine Abel
172.87 Bernice Bosse
171.31 Ghislaine Desautels
171.18 Lise Boulanger
166.41 Yvonne Chaput
165.88 Liette Saulnier
165.10 Micheline Leclerc
164.64 France Rajotte
161.64 Lucette Grignon
157.56 Jocelyne Legare
157.37 Maureen Omeara
156.44 Sylvie Blain

154.19 Diane Robichaud
152.73 Normande Bourassa
149.06 Gisele Robillard
149.05 Jeanine Bernard
148.11 Lina Champagne
147.06 Micheline Bergevin
144.76 Rita Pare

139.18 Helene Black

St-Josaphat

0.61 Denis Castonguay

Haute série sans handicap - Femmes

697 Lisa Dionne

697 Lorraine Longtin
676 Pauline Marcil

669 Manon Gaudry

621 Ghislaine Desautels
620 Bernice Bosse

596 Lise Boulanger

539 Lise Beaudoin

466 Germaine Pepin

Plus améliorés - Femmes
22.96 Germaine Pepin
16.9 Lorraine Longtin
16.72 Normande Bourassa
15.16 Maryse Deschatelets
11.44 Marie-France Lamy

11.1 Micheline Leclerc
9.35 Gislaine Brousseau
6.87 Bernice Bosse
6.44 Sylvie Blain

4.87 Liette Saulnier
3.63 Lucette Grignon
3.1 Pauline Marcil
2.38 Lorraine Abel

1.19 Lise Vandal

0.37 Maureen Omeara

Page 2 /5



Performances individuelles

Performances de I'équipe

Haute partie avec handicap

1412 Serge Champagne
1378 Jeanine Bernard
1337 Raymond Breton

Haute partie sans handicap

1287 Lisa Dionne
1221 Micheline Bergevin
1037 Monique Rajotte

133.17
132.83
128.30
124.97
119.54
111.95
98.79

Maryse Deschatelets
Nicole St-Hilaire
Aline Dube
Germaine Pepin
Lise Beaudoin
Monique Rajotte
Francoise Walsh

Haute série avec handicap

4086 Aline Dube
3866 Serge Heroux
3812 Denis Castonguay

Pointages supérieurs de la semaine derniere

***ler***
257 Serge Heroux
688 Serge Heroux
286 Yvon Courchesne
724 Roger Bernard
91 Yvon Courchesne
244 Micheline Chalut
668 Micheline Chalut
262 Micheline Chalut
722 Micheline Chalut

65 Micheline Chalut
1196  Serge Heroux
3530  Serge Heroux
Statistiques des joueurs
1-Raymond Breton
Maureen Omeara
Ghislaine Desautels

Lise Vandal

Robert Martin

Raymond Breton

Guy Lussier

2-P-Emile Vaillancourt
Lise Beaudoin

Maryse Deschatelets
Micheline Chalut
Lorraine Longtin

Lucien Beaudoin
P.-Emile Vaillancourt
3-Lisa Dionne

Manon Gaudry

France Rajotte

Ronald Smith

Michel Bosse

Benoit Dionne

Lisa Dionne

4-Luc Boissy

Sylvie Blain

Lorraine Abel
Marie-France Lamy
Yves Pare

11/22/2023 7:54:03PM

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13

Haute série sans handicap

3662 Luc Boissy

3524 P-Emile Vaillancourt

3052 Gilles Cloutier

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie avec handicap - Hommes

Haute série avec handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Femmes

Haute série avec handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1

157) (157) (157)

158
181
146
137
213

155
124
238
175
204
162

120
124
135
172
163
154

109
118
215
179

2

171
217
189
224
218

105
103
186
195
166
168

172
116
126
167
192
176

136
158
181
171

3 Série Hdcp

471 38
198 527 26
182 580 18
207 542 35
163 524 31
204 635 9

76 336 72

138 365 60
244 668 14
216 586 1
159 529 7
177 507 8
143 435 10
138 378 32
132 393 19
104 443 27
181 536 15
112 442 1
123 368 39
229 505 24
201 597 4
197 547 5

St-Josaphat

HPS

226
227
235
215
224
247

188
221
244
268
269
238

248
231
256
245
246
260

256
236
271
250

HSS

573
621
616
550
583
699

539
501
668
697
636
652

669
587
653
606
609
697

649
621
675
674

248
248
685
261
695
63
233
629
253
669
58
1176
3330

*EEDameFHF

Georges Barbieri
Roger Bernard
Roger Bernard
Roger Bernard

Pierre Laurin

Roger Bernard

Gislaine Brousseau

Pauline Marcil

Lorraine Abel
Normande Bourassa

Gisele Robillard
Raymond Breton

Micheline Bergevin
HPH HSH Quilles Jeux

263
252
237
251
256
263

227
287
262
258
278
243

259
270
223
272
262
262

298
264
278
237

652
636
664
667
659
689

606
699
722
709
669
643

696
702
586
693
650
703

775
705
696
613

4249
6681
5376
5343
4957
7403

4662
3196
4975
6564
6930
6895

5650
5433
5889
6600
6975
7753

5632
6242
7036
6427

27
39
30
33
30
39

39
24
27
33
36
36

30
33
33
39
38
39

36
36
36
33

Moy

157
171
179
161
165
189

119
133
184
198
192
191

188
164
178
169
183
198

156
173
195
194
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Statistiques des joueurs
Gilles Gregoire

Luc Boissy

5-Aline Dube

Aline Dube

Bernice Bosse
Normande Bourassa
Guy Robert
Raymond Nadeau
Yvon Bousquet
6-Denis Castonguay
Roger Bernard

Laval Langlais
Bobby Lussier

Henri Swenty

Denis Castonguay
Jean Yves Allard
7-Gilles Cloutier
Nicole St-Hilaire
Lucette Grignon
Diane Robichaud
Gisele Robillard
Marlene Lafleur
Gilles Cloutier
8-Serge Champagne
Helene Black

Lina Champagne
Douglas Black
Georges Barbieri
Danny Bousquet
Serge Champagne
9-Micheline Bergevin
Jocelyne Legare
Liette Saulnier
Micheline Bergevin
Pauline Marcil
Gerard Savaria
Clement Legare
10-Serge Heroux
Yvon Courchesne
Jean Pierre Baumann
Marcel Smith

Pierre Laurin

Gerard Paquin

Serge Heroux
11-Monique Rajotte
Germaine Pepin
Monique Rajotte
Francoise Walsh
Gislaine Brousseau
Tony Cicchino

Lise Boulanger
12-Jeanine Bernard
Rita Pare

Jeanine Bernard
Yvonne Chaput
Micheline Leclerc
Clement Boudreault
Alain Gileau

P = pointage du Pacer

11/22/2023 7:54:03PM

SD

13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13

1

(176) (176) (176)

183

101
176
181

(196) (196) (196)
(182) (182) (182)

212

248
146
169
176
162
130

118
183
155
151
155
215

119
76
149
248
180
175

182
(165)
(147)

187
(183)

237

177
186
(185)
215
192
225

148
99
85
151
226
210

110
156
157
144
99

(223) (223) (223)

2

207

149
156
201

212

204
143
191
163
180
207

126
173
138
205
168
196

133
149
184
235
148
164

136

(165) (165)
(147) (147)

216 226
192 182
215 225
246 143
195 153
(185) (185)
203 193
161 223
206 257
121 131
119 102
80 107
161 233
190 167
195 130
148 127
135 173
115 137
156 115
112 97

3

220

124
168
152

176

233
127
152
113
172
224

135
148
158
139
166
170

114
121
153
196
190
170

213

Série
528
610

374
500
534
588
546
600

685
416
512
452
514
561

379
504
451
495
489
581

366
346
486
679
518
509

531
495
441
629
557
677

566
534
555
611
576
688

400
320
272
545
583
535

385
464
409
415
308
669

St-Josaphat

Hdcp

10
55

25
11

61
35
41
45
21
16

54
46
13

37
35
13
26
16

69
80
91

23
26

50
45
30
31
96

HPS

213
257

174
228
226
250
244
257

277
219
243
256
248
241

189
236
223
205
256
227

215
220
268
258
248
269

223
233
252
246
241
268

246
201
258
233
223
300

173
142
141
300
226
211

192
223
237
212
112
268

HSS

589
710

491
620
589
679
612
723

685
511
673
638
683
685

509
622
552
499
605
644

541
554
626
679
681
711

542
556
535
676
612
743

576
555
716
611
609
792

466
386
342
677
583
596

530
520
623
558
308
761

HPH

223
228

234
228
251
259
240
245

290
278
252

259
241

254
273
226
252
216
245

275
270
281
253

258

261
267
304
253
243
268

286
243
282
251
240
300

218
223
218
241
251
237

243
227
269
250

268

HSH

629
650

640
647
702
706
645
668

724
694
700

664
685

704
733
593
651
609
653

709
695
671
679

684

656
659
691
697
634
743

686
675
788
695
627
792

612
617
611
614
658
647

683
602
652
662

761

Quilles Jeux

5816
6640

3849
6742
5040
6473
6014
7013

7369
4834
6961
2583
6754
7741

3188
5819
4780
4919
5301
7116

5428
5332
7221
7856
3072
7982

5672
5474
4853
7648
6430
7945

5226
5319
6672
6160
4388
7042

4124
4366
3260
7424
6790
6676

4777
5813
6490
6439
308
6021

33
33

30
39
33
33
33
36

39
35
36
15
36
39

24
36
31
33
30
39

39
36
39
39
15
39

36
33
33
39
35
38

33
33
36
36
24
33

33
39
33
39
39
39

33
39
39
39
3
27

Moy
176
201

128
172
152
196
182
194

188
138
193
172
187
198

132
161
154
149
176
182

139
148
185
201
204
204

159
165
147
196
183
209

158
161
185
171
182
213

123
111
98

190
174
171

144
149
166
165
93
223
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Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdcp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy
Henriette Gregoire 12 (142) (142) (142) 426 52 213 491 267 653 3421 24 142
Yvon Courchesne 1 175p 159p 208p 542 18 0 0 0 0 0 0 180

Calendrier d allées

Allée 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12
11/29/2023 10-9 3-7 6-1 11-8 12-5 2-4
12/6/2023 2-17 12-6 3-8 4-5 10-11 1-9
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